- 1 -

平成 30 年６月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長 荻 田  和 宏

（コード番号：2749 東証第一部）

問合せ先 管 理 部 長 松 宮  美 佳

（TEL 052-933-5419）

子会社の経営体制に関するお知らせ

本日開催の当社子会社（国内）定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり経営体制を変更

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 株式会社日本保育サービス    （平成 30 年６月 19 日付）

     代表取締役社長     片柳千代子

     取締役         松本 順子

     取締役         青柳 淳子

     取締役         西井 直人

     取締役         荻田 和宏

     取締役         松宮 美佳

     取締役         安田 雅俊 （新任）

     取締役         渡邉 綾子 （新任）

     監査役         森  敏仁 （新任）

２.株式会社ジェイキッチン     （平成 30 年６月 19 日付）

     代表取締役社長     才藤 真市 （新任）

     取締役         古川浩一郎

     取締役         山野 広美

     取締役         濱田 浩三

     取締役         安藤 彰紀 （新任）

     監査役         森  敏仁 （新任）

３.株式会社ジェイ・プランニング販売（平成 30 年６月 19 日付）

     代表取締役社長     濱田 浩三 （新任）

     取締役         荻田 和宏

     取締役         古川浩一郎

     取締役         松宮 美佳

     取締役         渡邉 輝征 （新任）

     監査役         森  敏仁 （新任）

- 2 -

４.株式会社ジェイキャスト     （平成 30 年６月 19 日付）

代表取締役社長     尾関 和磨 （新任）

     取締役         荻田 和宏

     取締役         笹山 菊芳

     取締役         才藤 真市

     取締役         渡邉 輝征 （新任）

     監査役         森  敏仁 （新任）

５.株式会社日本保育総合研究所   （平成 30 年６月 19 日付）

代表取締役社長     三井 真司 （新任）

     取締役         荻田 和宏

     取締役         古川浩一郎

     取締役         松本 順子

     取締役         尾関 和磨 （新任）

     監査役         森  敏仁 （新任）

６.株式会社アメニティライフ    （平成 30 年６月 19 日付）

代表取締役社長     松本 順子

     取締役         荻田 和宏

     取締役         松宮 美佳 （新任）

     取締役         才藤 真市 （新任）

     監査役         森  敏仁

以 上